
I smIou‘~ zaevidována
[Pouč.: ~94ĺ~%~%J

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo cv. Č. 1159!0SR12017 ze dne 20.7.2017, uzavřené dle ~ 2586 a násl.
Zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) ve znění pozdějších
předpisů na akci:

„Masarykovo náměstí 29 — samostatný vchod do domu“

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava
zastoupený Radkem Popelkou, MBA - náměstkem primátora
ICO : 002 86010
DIČ: CZ 00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava
Císlo účtu: 20028 — 1466072369 / 0800

1.2. Zhotovitel: PLYNOSERVIS-DOBROVOLNÝ, spol. s r.o., Kosmákova 10,
586 01 Jihlava

. zastoupený Jiřím DobrovoLným - jednatelem
ICO : 607 06 031
DIČ : CZ 607 06 031
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně
Císlo spisu: oddíl C, vložka 15131
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jihlava
Císlo účtu: 33506681 / 0100

1.3. Ve smluvních věcech jedná
za objednatele: Radek Popelka, MBA — náměstek primátora
za zhotovitele: Jiří Dobrovolný - jednatel

Kontaktní osoby ve věcech technických
za objednatele: Ing. Drahoslava Sedlárová, Miroslav Zvěřina
za zhotovitele: Bohumil Příhoda, Iveta Borošová

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy:

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku jsou změny v př~dmětu díla dle smlouvy o dílo Č. 11 59/05R120 17
ze dne 20.7.2017.

V ělánku 11.2 se doplňuje odstavec i) v tomto znění:

i) Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu díla oproti původní zadávací dokumentaci
veřejné zakázky, které vznikly na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace
stavby. Změny jsou podloženy cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 18.10.2017.

III. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mění odst. IV. 1 následovně:



-2—

Cena předmětu díla je sjednaná na rozsah, daný nabídkou ze dne 7.6.2017 a cenovou
nabídkou - soupisem přípočtů a odpočtů prací, zjištěných při výstavbě (předáno
zhotovitelem dne 18.10.2017) a touto smlouvou jako cena maximální, platná Po celou
dobu výstavby s výjínikou případů, stanovených v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním
technických jednotek jednotkovými cenami (v rozsahu členění směrných cen URS
Praha) a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této
smlouvy.
Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH
přípočty prací bez DPH
odpočty prací bez DPH
celkem cena díla bezDPH
/slovy: sedmsetjedentisíctřistasedmdesátosmkorun/

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace sjednaných prací
dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost. V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e
„Zákona o DPH“ se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a „Zákona o DPH“.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 včetně veškerých osobních
údajů v nich uvedených. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto dodatku č. 1
v registru smluv v souladu s právními předpisy. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti
dnem akceptace a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, není-li ve smlouvě
stanovena účinnost pozdější.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

V Jihlavě dne 11. 2017

objednatel (podpis oprávněné osoby):
Radek Popelka,

V Jihlavě dne: ~t Ĺ~. @~

PONOUnIS - DOUQ‘yOl.t.4ý ~peI. s r.o.
Kmm~ko~ta 10, 586 01 Jihlava
567 322150.2‘ fax: 567

691/aloe

zhot~t~oprávněéosoby):
Jiří Dobrovolný — jednatel firmy

IV.1.

744 169,00 Kč
16 129,00 Kč

- 58 920,00 Kč
701 378,00 Kč

primátora


